Pouso Alegre, 27 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 569/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  26 do mês de  agosto , sendo:

Projeto de Lei nº 5944/02 dispõe sobre a obrigatoriedade das gráficas, agências de publicidade, out-doors, jornais e periódicos da cidade imprimirem a logomarca: “Diga não ás drogas”  em todo material de divulgação de eventos direcionados ao público jovem

INDICAÇÕES - Nº 262/2002 - Nº 263/2002 - Nº 260/2002 - Nº 261/2002 - Nº 259/2002
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE